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RAPORT

z projektu edukacyjnego UNICEF ,,WSZYSTKIE KOLORY ŚWIATA”

przeprowadzonego w Przedszkolu Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im.

Misia Uszatka w Starachowicach.

Przedszkole Miejskie Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w

Starachowicach na przełomie listopada i stycznia wzięło udział w projekcie

edukacyjnym pod patronatem UNICEF Wszystkie kolory świata.

Do akcji zaproszone zostały przedszkolaki oraz ich rodzice, których zadaniem było

przygotowanie charytatywnych laleczek. Kampanię wspierała Majka Jeżowska,

Ambasador Dobrej Woli UNICEF i znana wszystkim dzieciom piosenkarka.

Projekt Wszystkie Kolory Świata jest odpowiedzią na niezwykle ważny problem jakim

jest brak dostępu do szczepień. Realizacja projektu miała za zadanie uświadomienie

dzieciom i osobom dorosłym, że pomaganie może być przyjemne i wiązać się z

pozytywnymi emocjami, a do tego dzięki zaangażowaniu wszystkich można

uratować życie wielu dzieci.

Tegoroczna akcja miała na celu zebranie funduszy na zakup szczepionek dla dzieci z

najuboższych krajów afrykańskich.

W przedszkolnej szatni zostały rozwieszone plakaty informujące rodziców, dzieci,

wszystkich pracowników placówki o rozpoczęciu akcji. Nauczycielki przedszkola

przeprowadziły szereg zajęć wychowawczo – dydaktycznych w czasie których

przedszkolaki wybrały się w podróż po wszystkich kontynentach świata w celu

poznania warunków życia, wyglądu zewnętrznego i odpowiedniego stroju,

charakterystycznego dla dzieci różnych narodowości. Po zdobyciu wiadomości dzieci

wybrały kraj, z jakiego będzie pochodziła ich laleczka.

Przy udziale rodziców i pracowników przedszkola zostało uszytych 20 laleczek, które

swoim wyglądem obrazowały różne kontynenty i kraje. Wszystkie były ciekawe i

niepowtarzalne.

Każda laleczka otrzymała swój akt urodzenia: imię, miejsce urodzenia, oraz imię

rodzica – twórcy laleczki. W przedszkolnej szatni została zorganizowana wystawa

wszystkich laleczek, które mogły być oglądane i podziwiane przez wszystkich

odwiedzających przedszkole. Wystawa wzbudziła wśród oglądających podziw i

zachwyt. Przedszkolaki szybko zdecydowały, którą laleczkę zabierają do swojego

domu, dlatego też każda laleczka została zaadoptowana. Zebraliśmy kwotę

pieniężną w wysokości 460 zł. Zebrane pieniądze zostały wpłacone na specjalne

konto, a koordynator projektu nauczycielka Anna Mazur złożyła stosowny Raport.

Jesteśmy dumni,że akcja się udała. Dziękujemy rodzicom,

nauczycielom,którzy uszyli laleczki i tym,

rodzicom,nauczycielom,dziadkom,którzy je kupili.
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